CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2023/2024

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 005/CMSR/2024

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG,
Vereador Altamir Silva Miranda, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo cargo, conforme Constituição Federal e, em especial, o Art. 77 da
Lei Orgânica Municipal, O Regimento Interno da Casa, e ainda:

FAZ SABER, a todos que este Edital tomaram conhecimento que:

O Projeto de Lei nº 978/2024 que Dispõe sobre autorização para o chefe do Poder
Executivo Municipal promover medidas extraordinárias de contratação, com
vistas a viabilizar a implementação de solução de melhoria da iluminação de
Logradouros Públicos do Município de Santana do Riacho, foi aprovado por
unanimidade em turno único na reunião extraordinária realizada no dia 07 de
março do corrente ano, conforme cópia anexa integrante Deste.

Por ser verdade, firma o Presente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho (MG) em 08 de março de 2024.

       Ver. Altamir Silva Miranda
Presidente da Câmara

		2024-03-08T12:26:45-0300
	ALTAMIR SILVA MIRANDA:18681220691